
契 約 事 項 鑑定用試薬等 の納入

契 約 金 額 円
うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 円
「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、消費税法第２８条第１項
及び第２９条並びに地方税法第７２条の８２及び第７２条の８３の規定
により算出した額である。

内　　訳
金額

15 箱

1 箱

5 箱

20 箱

3 箱

1 箱

30 箱

10 袋

受注条件
１　契約履行期限　 令和 7 年 10 月 17 日
２　納 入 場 所 長野県警察本部科学捜査研究所（警察機動センター内）
３　品質保証期限 納入後３週間
４　契約保証金 納付免除
５　納入遅延の遅滞賠償金 納期の翌日から起算して遅延の１日ごとに未納物品に相当

する金額の1000分の3とする。
６　支 払 条 件 納入後、適法な支払請求書を提出した日から３０日以内と

する。
７　支払遅延利息 「政府契約の支払遅延防止等に関する法律」に定めるとこ

ろによる。
８　契約解除に対する違約金 本契約条項を履行しないときは、契約金額の100分の10 に

相当する金額を納入して解除する。

上記の金額及び受注条件をもって貴官の指示どおり履行することをお請けします。

令和 年 月 日

支出負担行為担当官
長野県警察会計担当官 殿

住所

会社名

代表者名

1000μLﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ交換ﾌﾟﾚｰﾄ　ﾜﾄｿﾝ 126-1000S,96本×10個/
箱

T-02F PCR用ﾁｭｰﾌﾞ　ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 注文ｺｰﾄﾞ:123007,商品T-02F,
BIO-BIK製,1000本/箱

25μL SmartCycler反応ﾁｭｰﾌﾞ　ﾀｶﾗﾊﾞｲｵ SC910C, 1000本/箱

ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟ　ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 注文ｺｰﾄﾞ:101066,商品№:1090N-RS,ﾗｯｸ,
滅菌,96本×10個/箱

請　　　　　　　書

品　　　　　　　　　名 単価数　量

QIAamp DNA Investigator Kit (50)　ｷｱｹﾞﾝ 56504, 50回分

消費税額
合　　計

　計

滅菌済みﾙｰﾌﾟｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟﾁｭｰﾌﾞ(0.5mL)　ﾜﾄｿﾝ 1392-050-SS-
LP-CS,20本×25袋

PCR96ｳｪﾙﾌﾟﾚｰﾄ　ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 商品№:3425-00,10枚/箱

PCR用8連ｵﾌﾟﾃｨｶﾙﾌﾗｯﾄｷｬｯﾌﾟ　ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 商品№:3105-00,125
個/袋


